МБОУ «Никольская СОШ   им. В.Т.Обухова»

Приказ

№  22                                                                  29.01.2016 г.

О приостановлении учебных занятий в
 связи с объявлением карантина по гриппу и ОРВИ

На основании указа Губернатора Оренбургской области от 22.01.2016 №22-ук «О введении дополнительных мер по предупреждению заболеваемости гриппом и ОРВИ среди населения Оренбургской области», в соответствии с приказом министерства образования Оренбургской области от 29.01.2016 №01-21/150 «О мерах по предупреждению заболеваемости гриппом и ОРВИ», и с учетом эпидемиологической ситуации, приказа управления образования
№ 166 от 29.01.2016

[bookmark: _GoBack]Приказываю
1.Приостановить учебные занятия в связи с объявлением карантина по гриппу и ОРВИ для учащихся школы с 1 по 11 класс с 30 января 2016 до особого распоряжения.
2. Классным руководителям  1-11  классов   сообщить всем учащимся и их родителям о карантине   с  обязательной регистрацией  в  журнале  под  роспись.
3. Домашние задания для учащихся на период отмены занятий будут размещены на школьном сайте и в  сети интернет
4. О дате возобновления учебных занятий будет сообщено дополнительно.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                            Н.В.Мартыненко